Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.10.2019
	№ 5488

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения аукциона на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, движимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор

Нижегородской области от 29.10.2012 № 6028
В связи с изменениями Федерального Закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», учитывая предупреждение Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области от 25.09.2019 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения аукциона на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, движимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное   постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 29.10.2012 № 6028, отменив пункты 4.4 и 8.3.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации

                              А.В. Боровский
Е.К. Белкина   8(83159) 2-54-14